
 

 1/1 

Cegléd Város Önkormányzat 
12/2017. (V. 5.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 
34/2013. (XII. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzata a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdés a) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 34/2013. (XII. 23.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Ör.) 7. §-a a következő, (8) bekezdéssel egészül ki: 
 

„(8) Az Ugyer városrészen és a Cifrakert dűlőben az ingatlanhasználók részére a hulladék gyűjtéséhez 
hetenként egy darab 120 liter űrtartalmú – nevére szólóan emblémázott – zsákot biztosít a 
közszolgáltató. A közszolgáltató kizárólag emblémázott zsákban szállítja el a hulladékot.” 
 
2. § Az Ör. 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 
3. § (1) Ez a rendelet 2017. július 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján 2 napra történő kifüggesztéssel 
kerül kihirdetésre. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 
 jegyző polgármester 

-------- 
 

1. melléklet a 12/2017. (V. 5.) önkormányzati rendelethez 
 
1. A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 34/2013. (XII. 23.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Ör.) 1. mellékletének 1.3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„1.3. Heti egyszeri zsákos gyűjtésben szereplő területek jegyzéke: 
 
Ugyer városrész: 0. dűlő – Örkényi út – XXII. Dűlő és a Gerje mellékcsatorna által határolt terület Cifrakert 
dűlő” 
 
2. Az Ör. 1. mellékletének 1.4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„1.4. Heti egyszeri gyűjtésben szereplő gyűjtőpontok jegyzéke: 

 
Irtvány 
Budai úti Strandbejáró” 

---------------- 


